
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

          04.05.2022                            р.п. Мучкапский                                    №200 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации Мучкапского района от 

20.04.2022 №181 «Об обеспечении безопасности во время проведения на 
территории района массовых мероприятий, посвящённых Празднику весны и 
труда и 77-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945» 

 
          В целях предупреждения чрезвычайных ситуаций и недопущения 
террористических актов во время проведения праздничных мероприятий, 
посвящённых Празднику весны и труда и 77-й годовщине Победы в Великой 
Отечественной войне 1941-1945, администрация Мучкапского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1.Внести следующие изменения в постановление администрации 
Мучкапского района от 20.04.2022 №181 «Об обеспечении безопасности во 
время проведения на территории района массовых мероприятий, посвящённых 
Празднику весны и труда и 77-й годовщине Победы в Великой Отечественной 
войне 1941-1945». 

- Абзац 2 пункта 2 изложить в следующей редакции «Ограничить 
движение транспортных средств во время шествия «Бессмертный полк» по ул. 
Красная в р.п. Мучкапский 09.05.2022 года с 10.45 до 11.30 от корпуса № 1 
муниципального бюджетного образовательного учреждения «Мучкапская 
средняя общеобразовательная школа» до памятника «Поклонись своей 
Матери». 

2.Рекомендовать главе Мучкапского поссовета (М.А.Коростелев) внести 
соответствующие изменения в постановление администрации Мучкапского 
поссовета Мучкапского района Тамбовской области от 28.04.2022 №87 «Об 
обеспечении безопасности дорожного движения во время проведения 
публичных мероприятий в честь 77-ой годовщины Победы в Великой 
Отечественной войне 1941-1945 г.г. в р.п.Мучкапский Тамбовской области». 

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Мучкапские 
новости», разместить  на  сайте сетевого издания «Региональное  
информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на  официальном сайте 
администрации Мучкапского района. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
Глава 
района                                                                                                      А.А.Хоружий 

http://www.top68.ru/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Щербак 
Никита Николаевич 
8 (47546) 3 19 82 


